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Vastuseks Teie 28.02.14 saadetud järelpärimisele meie taotluse „Neerubiopsia 
elektronmikroskoopiline uuring” menetlemiseks edastame vajalikud lisaandmed:  
 
1. Patsientide hulk, kellele tehakse analüüs esimese ja teise etapini – see on vajalik kõikide 
neerubiopsiate puhul (100%), kui materjali piisab (toodud punkti all 5.1 tabelis). 
2. Protsentuaalselt kõigist neerubiopsiatest oleks EM 3 etapp vajalik ~10% (toodud punkti 
all 5.1 tabelis). 
3. Mis on alternatiivne tegevus täna neile patsientidele, kes vajaksid edaspidi taotletavat 
teenust? Alternatiivi ei ole, tänapäeval on vajalik kaasaegne diagnoos, selle korral on 
võimalik juhinduda KDIGO ravijuhistest (www.kdigo.org) glomerulonefriidi ravis või teistest 
ravijuhistest, kui on tegemist mõne teise haigusgrupi, nt. harva esineva haigusega, mis on 
tänu EM uuringule diagnoositud. 
4. Kas loetletud üle üheaastase kasutusajaga meditsiiniseadmed on kasutatavad ainult 
selle konkreetse teenuse juures? Osadel seadmetel on puudu amortisatsiooniaeg. 
Vastus: Elektronmikroskoopilise analüüsi läbiviimiseks vajalikke seadmeid saab kasutada 
ka muude patoloogiate ultrastruktuurseks analüüsiks (nt. lihaspatoloogiad erinevate 
düstroofiate kirjeldamisel jms). Samuti rakendatakse vastavat seadmete kompleksi 
meditsiinilises ja bioloogilises uurimistöös.  
Amortisatsiooniajad on esitatud failis EM_Lisa1a (punkt 2, veerg F)  
5. Täpsustada – kas saame õigesti aru, et taotluse punktis 8.1. esimese etapi puhul on 
kirjeldatu kulud 6 biopsia materjali kohta ja teise ning kolmanda etapi osa 1 biopsia 
materjali kohta. 
Vastus: Kulu on esitatud 1 biopsia materjalist 1 preparaadi valmistamise maksumusena 
(kui tehakse 6 preparaati paralleelselt). Kui ettevalmistatavate biopsia materjalide hulk on  
väiksem, on hind mõnevõrra kõrgem ja 8 biopsia korral veidi madalam.  
6. Kas lisas 1 esitatud seadmete kasutusaeg (veerg H) on esitatud ühe või kuue biopsia 
materjali kohta? 
Vastus: Seadme kasutusaeg on arvestatud ühe biopsia materjali (ühe preparaadi) kohta.  
7. Ruumi kirjelduses esitatud seadmetel palume lisaks firma 
Vastus: Amortisatsiooniajad on esitatud failis EM_Lisa1a (punkt 2, veerg F) ja 
Soetusmaksumused samas tabelis (punkt 2, veerg E). 
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